
         revient sur des faits marquants 
de 2013 pour les principales villes 
tertiaires d’Ile-de-France.

     a retenu soit une transaction 
majeure, soit une livraison d'immeuble 
ou encore un chiffre clé, une tendance 
qui resteront dans l'histoire immobilière 
de la commune.

Investissement

Location

Siège

Demande placée

Prix immobilier

Developpement

Offres disponibles

Construction

Rénovation

Nouveau centre 

Taxe

Etude 
durable 

commercial

Le
s i

nf
or

ma
tio

ns
 qu

e n
ou

s p
ub

lio
ns

 ne
 sa

ur
aie

nt
 en

 au
cu

n c
as

 en
ga

ge
r l

a r
es

po
ns

ab
ilit

é d
e C

BR
E. 

16ème

17ème

18ème

19ème

20ème

8ème

7ème

6ème

5ème

9ème

3ème1er

2ème

4ème

10ème

11ème

12ème

13ème

14ème

15ème


